
Stamm

Out Nr Allevatore: STAMM RNA Anello Disp. Klok Bol Rol Ch-Kr Stalt Fluit Bell Belr Fluit.r Tjok.Tr Impr Negat. Pt.sing Pt.tot Class. SUONI D'ACQUA

78 A 25 7 10 14 15 7 9 12 9 3 111 Armonia 32

124 B 24 9 9 12 15 8 9 12 7 3 108 1 33

145 C 21 6 10 16 14 8 10 13 9 107 27

50 D 22 10 9 13 15 9 10 11 9 108 32

92 0 32 38 55 59 32 38 48 34 6 0 124

30 A 15 10 7 9 12 14 9 9 9 6 3 103 Armonia 32

7 B 17 13 6 9 9 13 8 10 12 6 3 106 2 36

35 C 20 10 6 10 13 12 9 10 10 6 3 109 36

42 D 16 12 7 9 10 12 9 11 12 6 3 107 35

68 45 26 37 44 51 35 40 43 24 12 0 139

70 A 18 9 7 10 16 12 8 9 12 9 3 113 Armonia 34

28 B 14 12 6 9 13 10 7 10 10 9 3 103 1 32

24 C 14 9 6 9 13 14 9 8 12 7 3 104 29

19 D 17 11 10 12 15 8 10 10 7 3 103 28

63 41 19 38 54 51 32 37 44 32 12 0 123

7 A 21 7 9 14 8 9 11 8 87 Armonia 28

103 B 24 9 8 10 14 14 10 9 10 9 3 120 41

55 C 22 9 6 9 12 15 9 11 13 9 3 118 37

43 D 18 9 10 11 14 9 9 10 8 98 27

88 0 33 31 30 48 36 46 43 34 3 0 133

11 A 15 9 9 12 14 9 9 10 10 3 100 Armonia 24

29 B 17 9 9 12 12 9 10 11 10 3 102 1 26

19 C 17 9 9 12 14 10 9 10 8 3 101 26

20 D 15 9 9 13 15 9 9 11 9 3 102 24

64 36 0 36 49 55 37 37 42 37 12 0 100

191 A 17 7 9 12 13 9 10 10 7 94 Armonia 24

7 B 19 11 8 8 9 10 8 9 12 7 4 105 1 38

121 C 18 9 6 9 15 12 7 8 10 9 3 106 33

253 D 20 7 8 13 11 10 9 10 8 96 27

74 20 28 34 49 46 34 36 42 31 7 0 122

61 A 16 9 10 13 12 8 9 9 9 95 Armonia 25

65 B 8 9 13 14 8 9 10 6 77 8

63 C 17 9 6 9 15 15 9 9 10 6 3 108 32

62 D 12 9 10 13 13 9 9 14 10 99 21

45 9 32 38 54 54 34 36 43 31 3 0 86

86 A 12 10 9 9 13 6 9 9 6 83 Armonia 22

68 B 15 12 9 15 6 9 10 6 82 27

50 C 15 12 10 10 14 6 10 10 8 95 27

66 D 18 9 6 10 12 14 9 9 12 9 3 111 33

60 43 6 38 31 56 27 37 41 29 3 0 109

145 A 13 9 6 9 13 14 9 9 12 9 103 Armonia 28

7 B 13 9 6 9 13 14 8 10 11 9 102 28

154 C 9 14 15 8 12 12 6 76 0

160 D 14 9 9 9 13 9 10 10 6 89 23

40 27 12 36 49 56 34 41 45 30 0 0 79

80 A 10 11 15 12 6 8 10 6 78 Armonia 10

76 B 14 9 9 15 13 7 9 12 6 94 23

14 C 12 9 7 9 17 13 6 9 11 6 99 28

20 D 12 9 7 10 14 13 7 8 12 6 98 28

38 37 14 39 61 51 26 34 45 24 0 0 89

172 A 17 6 6 9 6 9 10 6 69 Armonia 23

168 B 18 9 6 9 11 16 9 9 11 9 3 110 33

139 C 19 7 10 13 9 10 14 9 91 26

122 D 17 6 9 12 13 9 9 12 9 96 23

71 9 25 34 23 51 33 37 47 33 3 0 105

114 A 7 12 14 6 9 12 6 66 Armonia 0

33 B 16 9 6 9 12 12 7 9 10 9 3 102 31

27 C 13 10 9 11 15 7 10 12 6 93 23

118 D 16 8 9 12 8 9 9 6 77 16

45 19 6 33 44 53 28 37 43 27 3 0 70

116 A 8 14 12 9 9 9 7 68 Armonia 0

406

Totale

10

4

423

402

Totale

260P

AX83

5

6

369

Totale

EW88

648E

663F

DI MAIO DIEGO

MASO FEDERICO
45FS

ERMELLINI ATTILIO

PARODI MAURO

EW88

BONFANTI ALESSANDRO

MABILIA GIULIANO

ABBONDANZA ITALO

MABILIA GIULIANO

Totale

28

23

427

2

27

8

17

7

12

338

435

371

7

Totale

Totale

2

38

370

1

36

3

424

A766
ABBONDANZA ITALO

13

Totale

12

11

366
GEROSA LUIGI

3

9

260P

5

633P

648E

A766

379

Totale

BONFANTI ALESSANDRO

Totale

Totale

Totale

Totale

GEROSA LUIGI

DI MAIO DIEGO

37

633P
26



Stamm

83 B 13 9 9 14 11 8 9 10 9 92 22

137 C 12 6 9 13 13 9 9 13 6 90 18

84 D 10 6 9 9 12 9 9 10 7 81 16

25 10 21 35 50 48 35 36 42 29 0 0 56

37 A 19 12 8 9 11 10 10 9 13 7 4 112 Armonia 39

54 B 13 11 6 9 12 12 8 8 13 6 98 30

68 C 0 0

40 D 17 11 6 9 12 12 10 10 13 7 3 110 34

49 34 20 27 35 34 28 27 39 20 7 0 103

35 A 14 7 9 13 12 9 12 9 85 Armonia 21

1 B 14 9 14 9 8 13 6 73 14

8 C 12 6 9 14 12 8 11 6 78 18

22 D 14 6 10 14 11 9 10 6 80 20

54 0 19 37 0 55 44 34 46 27 0 0 73

8 A 12 9 8 11 12 7 7 8 6 80 Armonia 21

78 B 13 9 13 12 8 9 9 6 79 13

11 C 6 9 12 7 8 9 7 58 6

42 D 13 7 9 12 14 9 9 12 6 91 20

38 9 13 35 36 50 31 33 38 25 0 0 60

87 A 0 Armonia 0

47 B 18 9 6 9 11 12 9 9 9 12 3 107 33

112 C 15 9 6 7 13 9 6 6 6 12 89 30

48 D 19 10 6 10 12 15 9 6 8 13 3 111 35

52 28 18 26 36 36 24 21 23 37 6 0 98

93 A 16 9 9 16 14 10 10 12 7 103 Armonia 25

23 B 18 8 8 14 13 9 9 10 10 99 26

28 C 0 0

53 D 20 8 9 9 15 9 10 14 7 101 28

54 0 25 26 39 42 28 29 36 24 0 0 79

299 A 18 8 9 13 14 8 9 10 6 95 Armonia 26

199 B 0 0

20 C 18 7 10 15 15 9 9 12 9 104 25

182 D 18 9 10 9 15 9 9 13 12 104 27

54 0 24 29 37 44 26 27 35 27 0 0 78

68 A 9 6 9 12 14 8 8 12 9 87 Armonia 15

67 B 12 7 9 11 16 8 9 12 10 94 19

89 C 0 0

86 D 14 9 6 9 13 15 9 9 13 9 106 29

26 18 19 27 36 45 25 26 37 28 0 0 63

102 A 0 Armonia 0

130 B 20 9 10 16 9 9 10 9 92 29

67 C 14 11 9 15 12 10 8 9 8 96 25

169 D 18 6 9 12 14 9 9 9 8 94 24

52 0 26 28 27 42 28 26 28 25 0 0 78

4 A 16 10 9 16 8 12 12 8 91 Armonia 26

1 B 16 10 7 9 10 12 9 10 10 7 3 103 33

21 C 14 7 8 9 15 8 9 10 8 88 21

27 D 0 0

46 20 14 26 19 43 25 31 32 23 3 0 80

136 A 12 9 14 12 9 9 10 6 81 Armonia 12

42 B 16 10 6 10 9 12 9 9 10 8 3 102 32

43 C 0 0

21 D 16 6 9 14 13 10 8 12 6 94 22

32 22 12 28 37 37 28 26 32 20 3 0 66

124 A 16 10 7 10 10 12 8 9 13 8 3 106 Armonia 33

100 B 16 6 9 9 10 9 10 9 7 85 22

78 C 14 6 9 12 8 9 9 6 73 20

53 D 0 0

46 10 19 28 19 34 25 28 31 21 3 0 75

154 A 15 6 9 13 10 11 9 6 79 Armonia 21

60 B 13 8 9 12 9 9 9 7 76 21

149 C 0 0

Totale

1

648E

287

277

331

Totale

9

19

303

PEGORARI MAURO

307

Totale

20

Z648

AN20

BONFANTI ALESSANDRO

PRETI ANGELO

TENTORI GIULIANO

FANTINELLO ALFREDO

18

31

LUPPI PAOLO

14

33

Totale

Totale

Totale

25

20

17

35

18

XB95

7

16

10

1
07RT

251

303

308

14

320

AX83

A766
ABBONDANZA ITALO

13

6

25

282

316

21

282

BONFANTI ALESSANDRO

663F

50LB

ABBONDANZA ITALO

34

PARODI MAURO

GEROSA LUIGI

Totale

23

633P

A766

22

648E

15

Totale

Totale

Totale

24

264

Totale

Totale

PEGORARI MAURO
AN20

ERMELLINI ATTILIO



Stamm

150 D 12 12 8 13 15 9 9 12 6 96 24

40 12 14 26 13 40 28 29 30 19 0 0 66

71 A 12 7 8 12 12 8 9 8 9 85 Armonia 19

7 B 9 7 8 9 12 7 9 7 6 74 16

26 C 0 0

34 D 10 7 8 9 12 9 9 9 12 85 17

12 19 21 24 30 36 24 27 24 27 0 0 52

16 A 11 6 9 14 9 9 9 9 76 Armonia 17

22 B 0 0

64 C 12 13 10 9 13 10 10 9 6 92 25

12 D 8 12 9 6 10 10 55 0

12 24 6 27 9 39 28 25 28 25 0 0 42

38 A 0 Armonia 0

53 B 0 0

84 C 19 8 9 12 12 12 9 10 8 99 27

28 D 18 10 7 9 12 12 10 9 10 8 3 108 35

37 10 15 18 24 24 22 18 20 16 3 0 62

35 A 18 9 12 6 12 10 7 74 Armonia 18

166 B 0 0

117 C 18 6 10 12 6 10 9 6 77 24

225 D 0 0

36 0 6 19 0 24 12 22 19 13 0 0 42

Totale

27

Totale

PEGORARI MAURO

VN55

VN55

648E

AN20

MOLARO MICHELE

BONFANTI ALESSANDRO

MOLARO MICHELE

Totale

22

151
39

35

26

29

244

Totale

251

223

28

207

Totale

03WH
11 MARSON GIANLUCA

24



Stamm

39 A 0 Armonia 0

13 B 10 10 20 10

43 C 0 0

144 D 0 0

0 0 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

20

03WH
21 MARSON GIANLUCA

30

Totale


